

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2025 г.

Nº 22/128

пгт. Пышма

О признании Сбродовой Екатерины Валентиновны утратившей статус кандидата в депутаты Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1 на выборах 14 сентября 2025 года

В связи с непредставлением Сбродовой Екатериной Валентиновной, выдвинутой избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом В депутаты Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1, в срок, установленный пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области (до 18 часов по местному времени 30 июля 2025 года), ни одного из предусмотренных законом документов, представление которых необходимо для регистрации кандидатом в депутаты Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1 (акт от 30.07.2025 года прилагается), о чем кандидат был извещен решением Пышминской районной территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального округа четырехмандатному избирательному округу № 1 от 31 июля 2025 года № 18/92, руководствуясь пунктом 5 статьи 57, пунктами 9 и 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Думы

Пышминского муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1 **р е ш и л а :**

- Признать Сбродову Екатерину Валентиновну, выдвинутую избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», утратившей статус кандидата депутаты Думы Пышминского В муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1.
- 2. Направить настоящее решение Сбродовой Е.В. и разместить на сайте Пышминской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1 Н.М. Лопареву.

Председатель
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

Н.М. Лопарева